
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина _М. Каменица
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Мартина Петровска IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Царка Митревска 90 I
2 Матеј Бошкоски IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Сања Ангеловска 90 I
3 Тијана Ангелова IV ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Сања Ангеловска 87 I

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Лазар Стојановски V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Ванчо Гоцевски 60 III
2 Ненад Атанасовски V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Оливера Мирчевска 25
3 Анастасија Цебовска V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Ванчо Гоцевски 20
4 Сара Витановска V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Роза Николова 7
5 Анастасија Аврамоска V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Оливера Мирчевска 5
6 Стефан Воиновски V ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Роза Николова 5
7 Виктор Атанасовски V ОУ„Кирил и Методиј„ с. Саса Маја Штериева 5
8 Александра Ристовска V ОУ„Кирил и Методиј„ с. Саса Маја Штериева 5

0
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Елеонора Илиевска VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска 25
2 Николија Стојановска VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска 15
3 Столе Јовановски VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска 10
4 Мери Соколовска VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска 5
5 Христијан Пелтековски VI ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Виолета Спасовска 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александра Петровска VII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 30
2 Јована Костадиновска VII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 10
3 Илина Левкова VII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 8
4 Фросина Милошевска VII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Станко Јовановски 5

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ивана Дончевска VIII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 7
2 Ливанта Стоичова VIII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 5
3 Валерија Стојановска VIII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 5



4 Јована Стоиловска VIII ОУ„Кирил и Методиј„ М.Каменица Валентина Ристова 5


